
Baví vás front-end? React nebo Angular? Vyberte
si!

 55 000 - 95 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Hledáme mezi sebe vývojáře, kterého opravdu baví front-end! Back-endovou logiku i databázovou vrstvu
našeho SW mají na starosti kolegové. V každém případě teď potřebujeme frontenďáka tělem i duší (klidně i
dva)!

Náplň práce
Čekají vás dva týmy. Oba jsou složené z Čechů a Slováků a oba fungují na vzdálené spolupráci.  
Jeden vyvíjí webovou aplikaci, která ovládá rozvodné stanice elektřiny v datacentrech nebo v
nemocnicích a konec konců, třeba i v jaderných elektrárnách.  
Druhý pracuje v cloudu na softwaru, který pomáhá monitorovat vzdálenou infrastrukturu a předcházet
výpadkům. Třeba takovým, jaké nedávno postihly Facebook a WhatsApp.  

Požadavky
Znáte a umíte pracovat s jazyky JavaScript nebo TypeScript.  
Máte zkušenosti z týmových komerčních projektů, kdy jste pracovali s Angularem nebo s Reactem.  
Nebojíte se cloudu nebo práce v Gitu. Nemusíte psát stohy technické dokumentace, ale oceníme cit
pro čistý kód.  
Technická dokumentace je v angličtině a občas potřebujeme radu od vývojářů, kteří pracují na jiných
verzích našeho SW ve Skotsku nebo v Arabských emirátech. Angličtina tedy není podmínkou, ale
nezanedbatelnou výhodou.  

Nabízíme
Je nám jedno kdy nebo kde budete pracovat. Zaplatíme Vám férovou odměnu a umožníme Vám
spolupráci na HPP i na IČO.  
V každém z našich týmů jsou minimálně 3 senioři, kteří si rádi udělají prostor i na vás. Hodně si
zakládáme na dlouhodobé spolupráci a pokud budete profesně růst u nás – je to win / win.  
Můžete pracovat z domova a pokud budete chodit do kanceláře v komplexu je i kavárna, sauna či fitko,
kam máte vstup zdarma.  
Navíc z relax zóny máme vážně nádherný výhled a k dispozici je i lednička neustále plná RedBullů.  
Pro zaměstnance i pro kontraktory přispíváme na stravenky a máme pro všechny 5 týdnů placeného
volna.  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.



Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


